トリプレッタ鶴川 Jr 三比様

バディ SC 中和田 高橋様

この度は練習試合をお引受けいただきまして、ありがとうございます。

    当日の予定は下記のとおりになっておりますので、よろしくお願いいたします。

    ご不明な点がございましたら、ご連絡ください。

１．日   時     平成 29 年 10 月 9 日（月） 8:30～12:00

２．場   所    （旧）白山中学校グランド（川崎市麻生区白山１－１－１）

            小田急線新百合ヶ丘駅よりバス 7～11 分 【白山北緑地前】バス停より徒歩 1 分

３．対象学年     6 年生

４．試合形式     8 人制   15 分×8 本

５．審   判     2 審制（各試合 1 名づつ）

試合数 開始時間 終了時間 対戦 学年 審判

第 1 試合 09：00 09：15 真福寺 FC - バディ SC 中和田 6 各 1 名

第 2 試合 09：20 09：35 トリプレッタ鶴川 Jr - バディ SC 中和田 6 各 1 名

第 3 試合 09：40 09：55 真福寺 FC - トリプレッタ鶴川 Jr 6 各 1 名

第 4 試合 10：00 10：15 真福寺 FC - バディ SC 中和田 6 各 1 名

第 5 試合 10：20 10：35 トリプレッタ鶴川 Jr - バディ SC 中和田 6 各 1 名

第 6 試合 10：40 10：55 真福寺 FC - バディ SC 中和田 6 各 1 名

第 7 試合 11：00 11：15 真福寺 FC - トリプレッタ鶴川 Jr 6 各 1 名

第 8 試合 11：20 11：35 真福寺 FC - トリプレッタ鶴川 Jr 6 各 1 名

第 9 試合 11：40 11：55 真福寺 FC  トリプレッタ鶴川 Jr 6 各 1 名

   ※審判のご協力よろしくお願い致します。

５．その他

■開門時間：8：20        閉門時間：12：20

■雨天中止は当日 6：30 頃にはご連絡いたします。

■スパイク可（グランド軟弱時は不可もあります。必ずトレシューもお持ちください。）

  ■手土産等は双方ともに無しでお願いいたします。

６．連絡先

 真福寺 FC U-12 担当 遠藤 増樹（エンドウ マスキ）

 TEL/FAX：044-988-6055 携帯電話：090-4428-1727

 携帯アドレス：satu0957@gmail.com    PC アドレス：satu0957@yahoo.co.jp

７．その他、注意事項

  グランド使用については細かい注意点がございますので、別途資料を参照して下さい。

  駐車場は近隣駐車場（西友）に駐車をお願い致します。

  バス通りでの車の乗り降り、荷物の出し入れについては近隣住民からのクレームになりますのでお辞め下さい。